业务通告 吉祥航空（2022）096 号

TEL:021-22389210 2022 年 4 月 28 日

关于吉祥航空涉及日本航线防疫要求变更的业务通告

吉祥航空各营业部、销售单位：

近期由于世界范围内变异新冠肺炎病毒（奥密克戎）流行，该病毒潜伏期较长，

传染力较强，且无症状感染患者较多。我司航班入境中国后，出现多名无症状感染

者确诊。为阻断感染源，保证旅客安全乘机，4 月 28 日起，对防疫要求进行调整，

具体如下：

一、 在遵循中国驻日本大使馆所发布的《关于自 2022 年 2 月 28 日起调整赴华

人员行前检测及申请健康码政策的通知》，旅客在出发前一个星期内交叉作

3 次核酸检测阴性后，方能申请并获取乘机绿码（其中第 2、3 次的核酸检

测必须在出发前 72 小时内完成，且第 2、3 次核酸检测时间必须相隔 24 小

时）。我司明确旅客提供的最近一次核酸检测证明须为航班计划起飞前 24

小时内阴性证明书（以采样时间为准）。

例如：HO1334 航班，出发时间为 13:15（周二），乘机旅客必须提供并出

示前日（周一）13:15 以后所做的核酸检测阴性证明（电子版或纸质版）。

二、 值机前现场进行一次抗原测试。抗原结果呈阴性后，方可进行后续值机办理。

具体操作请遵循现场工作人员指导。（抗原测试盒由我司提供）

温馨提示：如不满足以上条件，我司将拒绝承运。

TEL:021-22388752

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA平台）按以上规定为旅客办理退

改签业务。

特此通告

上海吉祥航空股份有限公司

2022年4月28日

	关于吉祥航空涉及日本航线防疫要求变更的业务通告